15-02-2024 01:26:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido as más condições que se encontra esta unidade de saúde, requer que seja feita a manutenção e
limpeza em toda a unidade com caráter de urgência, pois está sem condições de uso.

SOLICITAÇÃO DE ATENÇÃO NA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
DO BAIRRO PLANALTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

RUA DO MECÂNICO, 246, PLANALTO, 38.413-162, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MELHORIA EM UNIDADES DE SAÚDE Nº 3859/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total